

Protokół nr 48/2020
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 2 listopada 2020 r. w godz. 9⁰⁰ – 9⁴⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu
4. Pismo Ministra Finansów w sprawie planowanych subwencji i dochodów na 2021 rok.
5. Pismo Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie wstępnych kwot dot. celowych na 2021 rok.
6. Ustalanie kwot dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2021.
7. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020.
8. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zwołania Sesji Nadzwyczajnej.
9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z informacją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej dotyczącą wstępnych kwot subwencji na 2021 rok dla Powiatu Białogardzkiego oraz planowanej kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych – **załącznik nr 2**.

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął w/w informację.

Ad.5

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego w Szczecinie dotyczącym planowanych kwot dotacji celowych na finansowanie ustawowo zleconych zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2021 rok – **załącznik nr 3** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął informację.

Ad.6

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** przedstawiła Zarządowi informacje o dochodach i wydatkach na 2021 rok, co przedstawiają **załączniki nr 4 i 5** do niniejszego protokołu. Poinformowała o wysokości subwencji, dotacji, dochodach z tytułu udziału w podatku od osób fizycznych oraz przewidywanych dochodach własnych. Przedstawiła, także propozycję wydatków na poszczególne działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej na 2021 rok w zestawieniu ze zgłoszonymi potrzebami poszczególnych jednostek. Poinformowała, że Powiat zakłada w budżecie 2021 roku dochody w kwocie 69.264.602,96 zł, wydatki w 70.302.231,96 zł.

Następnie Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** przedstawił główne założenia wydatków majątkowych na 2021 rok.

W chwili obecnej odbyła się dyskusja dotycząca dochodów i wydatków na rok 2021.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie zbiorczego zestawienia dochodów i wydatków na rok 2021. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził zestawienie dochodów i wydatków na 2021.

Ad.7

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2020, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniający uchwałę budżetową na rok 2020.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniający uchwałę budżetową na rok 2020, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad.8

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zwrócił się do Zarządu o wyrażenie zgody na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 6 listopada 2020 roku. Oświadczył, że zwołanie powyższej Sesji podyktowane jest koniecznością podjęcia uchwał regulujących bieżące sprawy finansowe oraz rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 6 listopada 2020 roku, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad.9

Spraw różnych nie wniesiono.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała:
Anna Kaleja



